



Vejen Logistik ApS

Dronningens Tværgade 9, 4.
1302 København K
CVR-nr. 30583248

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.03.2021

Christian Lyck
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vejen Logistik ApS

Dronningens Tværgade 9, 4.

1302 København K

CVR-nr.: 30583248

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Christian Lyck, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar for Kommanditselskabet P12 Invest.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 21 t.kr., som forslås overført til næste år. Resultatet er tilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud på samme niveau for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 0 | (1.150) |
| Andre finansielle indtægter | | 26.394 | 27.662 |
| Resultat før skat | | 26.394 | 26.512 |
| Skat af årets resultat | 1 | (5.231) | (4.708) |
| Årets resultat | | 21.163 | 21.804 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 21.163 | 21.804 |
| Resultatdisponering | | 21.163 | 21.804 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 346.601 | 320.207 |
| Tilgodehavender | | 346.601 | 320.207 |
| Omsætningsaktiver | | 346.601 | 320.207 |
| Aktiver | | 346.601 | 320.207 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 152.314 | 131.151 |
| Egenkapital | | 277.314 | 256.151 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 25.000 |
| Skyldig skat | | 44.287 | 39.056 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 69.287 | 64.056 |
| Gældsforpligtelser | | 69.287 | 64.056 |
| Passiver | | 346.601 | 320.207 |

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 131.151 | 256.151 |
| Årets resultat | 0 | 21.163 | 21.163 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 152.314 | 277.314 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 5.231 | 4.708 |
| | 5.231 | 4.708 |

2 Eventualforpligtelser

Komplementarselskabet P12 ApS fungerer som komplementar for Kommanditselskabet P12 Invest og hæfter derfor ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

Kommanditselskabet P12 Invests aktiver andrager pr. 31.12.2020 129 mio.kr. og gældsforpligtelser andrager 77.302 t.kr.
